
REFERAT FRA BESTYRELSESMØDE, ENGPARKEN 7, DEN 07.05.2024 

 

Afbud: 

Svend Aage 

Velkomst: 

Anders byder velkommen, og i samme omgang bliver dagsordenen godkendt. 

Orientering fra formanden: 

Anders fortæller, at der er sendt mail ud til beboere omkring “Løb mellem husene”. Helle 

kan i samme ombæring fortælle, at de stadig mangler frivillige til alt det praktiske. 

Bestyrelsen vil gerne tilbyde vores hjælp, men vi mangler stadig info om, hvad de helt 

nøjagtigt mangler hjælp til, samt hvor og hvornår. 

Der begynder at være styr på vores sommerfest, som afholdes lørdag den 17.08.2024.  

Vedr. status omkring Viktoriagade og Fredensvej er svaret fra Christian og Claus, at de ikke 

er helt i mål. 

Orientering fra hovedbestyrelsen: 

Udsat, da Svend Aage ikke er til stede. 

Orientering fra kassereren: 

Intet nyt. 

Beboermøde den 03.09.2024: 

Anders har modtaget udkast til indkaldelsen. Dette er godkendt. Helle, Henrik og Svend 

Aage stiller op til bestyrelsen igen. Pia ønsker ikke at genopstille. 

Arrangementer 2024: 

Der er ved at være styr på grill-arrangement den 13.06.2024. Pia har meldt afbud til dette 

arrangement, men som status er nu, deltager resten af bestyrelsen. Diverse praktiske ting er 

fordelt. Det bliver i år afholdt i Oasen ved Petanquebanen. 

I forbindelses med sommerfesten er der snak om, om vi skal lave en minifodboldturnering. 

Der arbejdes videre på dette. 



Indkomne forslag til drøftelse og beslutning: 

Der er kommet forslag om fodboldaften i beboerhuset på hverdage i forbindelse med EM. 

Bestyrelsen er meget indstillet på, at dette kan lade sig gøre, men der er nogle praktiske 

ting, der skal være i orden, før det kan endeligt besluttes. Derfor mere info om dette senere. 

Derudover er der kommet forslag om, om vi kan udsmykke endevæggen i fælleshuset. Dette 

udløser en del snak, og vi når frem til, at vi vil undersøge, om der kan sættes skinner op, så 

forskellige kunstnere kan udstille deres værker. Der arbejdes videre på dette. 

Eventuelt: 

Intet under eventuelt  

 

 

Nye møder: 

05.08.2024 kl. 17.00 

 

 

Referent: Ann 

 


